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Polski Związek Pływacki informuje, że w dniach 14.06-24.06.2021 roku w Bydgoszczy 

planowane jest zgrupowanie Kadry Olimpijskiej w pływaniu. 

 

Do udziału w zgrupowaniu zostali powołani następujący zawodnicy: 

 

l.p nazwisko i imię r. ur klub 

1 Fiedkiewicz Kornelia 01 MKS Juvenia Wrocław 

2 Kossakowska Dominika 00 AZS AWF Katowice 

3 Peda Paulina 98 AZS AWF Katowice 

4 Tchórz Alicja 92 MKS Juvenia Wrocław 

       

5 Hołub Jan 96 AZS UMCS Lublin 

6 Kraska Jakub 00 AZS Łódź 

7 Majchrzak Kacper 92 KS Warta Poznań 

8 Majerski Jakub 00 AZS AWF Katowice 

9 Sieradzki Kamil 02 UKP Unia Oświęcim 

10 Skierka Jakub 98 TP Zielona Góra 

 

 

Prosimy także o oddelegowanie trenerów: 

1 Brus Robert Trener główny PZP 

2 Hampel Maciej trener AZS Łódź 

3 Karpiński Jakub trener AZS AWF Katowice 

4 Miciul Jacek trener TP Zielona Góra 

5 Szymański Michał trener KS Warta Poznań 

6 Widanka Grzegorz trener MKS Juvenia Wrocław 

7 Lysko Filip fizjoterapeuta PZP 

8 Kroczek Paweł fizjoterapeuta PZP 

 

 

Zawodnicy proszeni są o przyjazd na zgrupowanie w dniu 14.06.2021 do godz. 19.00 /od 

kolacji/ do Hotelu „Przystań Bydgoszcz” w Bydgoszczy  ul. Tamka 2, Bydgoszcz. 

 

Zawodnicy proszeni są o zabranie pełnego sprzętu do treningu pływackiego: 

- deski, płetwy, łapki, pasy  oporowe, opaski na kostki, rurki 

   oraz  do zajęć na lądzie: 

- koszulki, spodenki, buty sportowe, taśmy elastyczne Theraband.  
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Zawodnicy niepełnoletni muszą posiadać pisemne zgody rodziców/opiekunów prawnych na 

wyjazd, a ci którzy nie będą odbierani z zgrupowania  przez swoich rodziców/opiekunów 

prawnych ponadto muszą posiadać pisemne upoważnienia rodziców/opiekunów prawnych do 

odbioru przez wskazane osoby trzecie.  

 

W związku z aktualną sytuacją epidemiologiczną w Polsce prosimy o przywiezienie na 

zgrupowanie podpisanych przez rodziców/opiekunów prawnych dokumentów w postaci 

ankiety z informacyjną oraz kwestionariusza osoby przebywającej na zgrupowaniu KNS 

 

W trosce o bezpieczeństwo osób, które przebywać będą na zgrupowaniu wymagany jest 

przyjazd  transportem prywatnym /samochód/ bez korzystania z transportu publicznego. 

 

Wszystkie osoby biorące udział w zgrupowaniu muszą posiadać maseczki. 

 

 

 

TRENER                  P R E Z E S 

KADRY NARODOWEJ SENIORÓW 

             Robert Brus               Paweł Słomiński 
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